Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 17/2017

Prezados Condôminos,

Alguns já visualizaram as faixas no bairro, e o convite em alguns dos grupos da região,
então lembramos que:

AMANHÃ, SÁBADO DIA 07/10/2017 ÀS 10H TEREMOS UM CAFÉ DA MANHÃ COM A
PRESENÇA DO GOVERNADOR NO TORORÓ, no Alphacenter.

Quem puder compareça, levaremos nossas demandas e é fundamental que tenha
muitas pessoas para mostrarmos que termos força!!!

Contamos com vocês!!! Boa noite

Atenciosamente,

Brasília, 06 de outubro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II